

Årsredovisning

Rica Group AB

556822-1773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Salman Hasan Abukar
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, skattekonsultationer och ekonomisk rådgivning, samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 775	1 676	2 205	5 369	2 330
Resultat efter finansiella poster	25	1	497	1 846	719
Soliditet %	43	64	40	40	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket beror på ökade marknadsandelar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	104 585	144 795	299 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		144 795	-144 795	0
- Årets resultat			230 711	230 711
- Belopp vid årets utgång	50 000	49 380	230 711	330 091

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 380
<i>Årets resultat</i>	<i>230 711</i>
<i>Summa</i>	<i>280 091</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	80 091
<i>Summa</i>	<i>280 091</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 774 814	1 676 234
Övriga rörelseintäkter	27 886	452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 802 700	1 676 686
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 318 284	-893 305
Personalkostnader	-1 469 183	-824 721
Övriga rörelsekostnader	-469	0
Summa rörelsekostnader	-2 787 936	-1 718 026
Rörelseresultat	14 764	-41 340
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	45 353
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 635	9 156
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-8 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	46	-3 280
Summa finansiella poster	10 681	42 729
Resultat efter finansiella poster	25 445	1 389
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	280 000	191 500
Summa bokslutsdispositioner	280 000	191 500
Resultat före skatt	305 445	192 889
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 734	-48 094
Årets resultat	230 711	144 795

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4 0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	368 957	131 509
Övriga fordringar	4 133	167 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	339 284	285 911
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	712 374	584 812
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	231 595	352 303
<i>Summa kassa och bank</i>	231 595	352 303
Summa omsättningstillgångar	943 969	937 115
SUMMA TILLGÅNGAR	943 969	937 115

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 380	104 585
Årets resultat	230 711	144 795
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>280 091</i>	<i>249 380</i>
Summa eget kapital	330 091	299 380
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	380 000
Summa obeskattade reserver	100 000	380 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	172 383	34 619
Skatteskulder	156 791	66 046
Övriga skulder	184 704	157 070
Summa kortfristiga skulder	513 878	257 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	943 969	937 115

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Ingående nedskrivningar	-8 500	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-8 500
Utgående nedskrivningar	-8 500	-8 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	245 142
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-245 142
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	450 000	450 000
	Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Salman Hasan Abukar

Salman Hasan Abukar

2025-01-31